
 

Obec Citov, schola citovské farnosti a Mateřská škola Citov Vás zve  

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ A SPOLEČNÉ 
ZPÍVÁNÍ POD VÁNOČNÍM STROMEM 

v pátek 23. prosince 2022 v 17 hodin v zámeckém parku.  
Zároveň Vás zveme i k procházce zámeckým parkem po vánoční cestě, která vás zavede                      

až do „Betléma“. Děti mohou nakrmit ptáčky, napsat či nakreslit vánoční přání.                                    

Dospělí si do svých domovů mohou odnést betlémské světlo, nezapomeňte si vzít lucerničky.         

Také se vybavte baterkou na procházku vánoční cestou, která bude v parku návštěvníkům               

k dispozici po celou dobu vánoční až do svátků Tří králů (6. ledna).  

Věříme, že Vám společné zpívání koled a malé občerstvení zpříjemní předvánoční čas. 

 
 


